presentes 9c . ., ad prosequendum graciam suam per sedem aposto-

licam sibi factam de et super canonicatu et prebenda ecclesie Graco-

viensis predicte vacante per mortem olim Johannis Helbrandi de

Tharszek, canonici Gracoviensis, nee non super fructibus redditibus

et proventibus ac expensis litis dictorum canonicatus et prebende

nomine suo percipiendis, literas qnoque apostolicas super ipsam gra-

ciam confectas nee non sentencias difQnitivas et execucionis in

Romana curia pro parte dicti domini Swentoslai occassione dictorum

canonicatus et prebende Gracoviensis latas ac processus inde secutos

exequendum et execucioni debite mandari petens coram Rev. in

Christo patre et domino . . . archiepiscopo Pragensi et venerabilibus

et discretis viris domiuis administratoribus in spiritualibus, decano,

canoniciB et capitulo singulisque personis civitatis Pragensis publi-

candum, notificandum et intimandum dictas literas apostolicas et pro-

cessus Johanni Petri de Sczeteczin [Sczecoczin ?], eiusdem canonicatus

et prebende illicito detentori, intimari et publican petendum, protes-

taciones quascunque faciendum, instrumenta pnblica opportuna et

THda fil..lii«t. 1898. 6
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necessaria confici petendum et requirendum et poBsessionem dictorum

canonicatus et prebende petendum et obligatoria super ipsa dandum

et recipiendum ac vigore dictarum literarum apostolicarum et pro-

cessuum dictorum fructuum reddituum et proventuum eiusdem cano-

nicatus et prebende Cracoviensis a dicto Johanne Petri de Sczecoczin

et a quibuscunque personis sen universitatibus aut distributoribos

ad hoc deputatis eius nomine petendum exigendum locandum et

percipiendum et super eisdem fructibus redditibus et proventibus ac

lite ipsorum occasione suborta transigendum componendum concor-

dandum, prout eis et cuilibet eorum videbitur expedire etc. .

.

58.

1382, 24. Februarii. — Beneficiati u sv. JiH na hradS PraSsk^m asta-

noYigl Jana z Brusnice probosta v Olbramkostele svym zdstupcem v rozepri,

kterou majf s Mikoldsem fardfem v Oseku. — n. fol. 65.

Procuratorium ad curiam Bomanam in causa appellacioois ad

agendum.

In nomine oc. Anno . . . MGCCLXXXIF ind. quinta die XXmL
mensis Februarii h. vesp. vel quasi pontificatus 9C. in domo discreti

viri Miculconis civis civitatis Minoris Pragensis in mei notarii public!

testiumque presencia subscriptorum . . . constituti personaliter ho

norab. viri Gunsso Nicolaus Nyempczek A. B. G., beneficiati preben-

dati ecclesie s. Georgii in castro Pragensi, meliori modo . . . ipsorom

ac ABG absencium comprebendatorum ipsorum nominibns consti-

tuerunt . . . suum verum et legitimum procuratorem . . . honorab.

virum d. et magistrum Johannem dictum Prussnicz, prepositum ec-

clesie in Wolframskirchen Olomucensis diocesis absentem tafflqoam

presentem> in causa sen causis, quam vel quas ipsis movet sea mo-

vere intendit in Romana curia d. Nicolaus plebanus ecclesie in Ossiek

Pragensis diocesis super causa appellacionis, quam dictus plebanus

interposuit ad sedem apostolicam a quadam sentencia diffinitiTa

lata per venerab. virum d. Johannem prepositum monasterii Sdera-

ziensis in Nova civitate Pragensi ord. cruciferorum s. sepulchri do-

minici Jerosolimitani decretorum doctorem et promulgata contra ipsum

d. Nicolaum et pro parte constituencium predictorum, dantes et con-

cedentes eidem procuratori suo plenam et liberam potestatem etc .

.

[obycejni formule].

Acta sunt hec anno oc. quibus supra, presentibus honorab. viris

magistro Gonrado de Braclis, advocato consistorii Pragensis et nobili
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Yiro N. de A. et . . de B. clericis Prag. et Goloniensis dioc. testibus

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

59.

1382, 19. Jaiii. — Jindfich z Oyty, mistr svob. umeni a theologie, usta-

noYuje mistry Jana z Mohuce, abbreviatora papezsk^ho, Jaknba Repesche,

Jana de Haczca a Jana de Gndensberg svymi prokaratory ve pH o pre-

benda v Mttnsteru. — II. fol. 70.

Procuratorium in causis ad curiam Romanam devolatis vel de-

Yolyendis ad agendum et contradicendum.

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem milesimo

trecentesimo octuagesimo secundo indiccione quinta die undecima

mensis Julii hora quasi terciamm pontificatus sanctissimi i. Chr.

patris et domini nostri d. Urbani pape sexti anno quinto in domo
habitacionis venerabilis viri domini et magistri Borssonis, archidia-

coni Bechinensis in ecclesia Pragensi, curie archiepiscopalis Pragen-

sis et apostolice sedis legati officialis, constitutus personaliter venera-

bilis vir dominus Henricus de Oytha, in artibus et in sacra theologia

magister, in mei notarii publici infrascripti testiumque presencia sub-

scriptorum fecit constituit creavit ac meliori modo via jure et forma

sQOs veros et legitimes procuratores actores factores negociorum

suorum gestores et nunccios speciales honorabiles viros magistros

Johannem de Maguncia, abbreviatorem in curia Romana, Jacobnm

Repesch (?), Johannem de Haczca> Johannem de Gudensberg, absen*

tes tanquam presentes , omnes in solidum et eorum quemlibet oc. .

.

in causa de et super canonicatu et prebenda in ecclesia Monaste-

riensi per ipsum ut asseruit acceptatis, vacantibus per mortem sen

occasione mortis bone memorie Theodrici de Zimmem, ipsorum cano-

nicatns et prebende canonici et rectoris, nee non in omnibus et sin-

gulis causis suis ... ad Romanam curiam devolutis vel devolvendis

cum quibuscunque personis regularibus vel secularibus, ecclesiasticis

vel mundanis^ coram quibuscunque judicibus et auditoribus delegatis

vel subdelegatis, datis vel dandis, deputatis vel deputandis, aut or-

dinariis vel extraordinariis, in Romana curia vel extra agendi vel

defendendi, commendandi vel recommendandi, libellos et alias quas-

cunque peticiones dandi offerendi et oflferi vidondi etc. . . [obvyklA

formule]. Datum ut supra. Presentibus prefato magistro Borssone, Al-

ssone plebauo sen rectore ecclesie parochialis in Eopanina, Henslino de

Lissow, Johanne de Milczin, Andrea de Glathovia, notariis publicis

6*
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Pragensis diocesis et aliis testibus multia fidedignis ad premissa vo-

catis specialiter et rogatis.

Et ego Petrus natus Wyssathe de Radessow Pragensis diocrais

publicus imperiali auctoritate notarius predictorum procuratorum con-

stitucioni et ordinacioni omnibusque aliis et singulis suprascriptis,

dam sic fierent et agerentur, una cum |)renominatis testibus presens

interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi meisque aliis

arduis occupatus negociis per alium fideUter scribi procuravi et in

banc publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis consi-

gnavi 90. .

.

60.

1382. — Jan z Diib^, proboSt kostela sv. EffSe ve Yrstislayi, ustanov^je

svymi prokoratory Bemarda vik&fe t^hoz kostela a Petra z Boleda?i,

not41^e v^Yodstvi Yratislavsk^ho, ku spr4vS tdhoz proboslstvl S¥^o. —
n. fol. 70.

Procuratorium ad tuendum et gubemandum preposituram eccle-

sie 8. Crucis Wratislafiensis.

In nomine oc. Anno . . . MGCGLXXXn® ind. quinta die mense

bora 90. . . in preseneia mei notarii publici et testinm subscrip-

torum . . . honomb. vir d. Johannes de Duba, propositus ecclesie s.

C^ciB Wratislaviensis, fecit constituit et prout melius potuit ordina-

vit discretes viros d. Bemhardum de Relowicz (?), Ticarium dicte ee-

diesie s. Crucis et Petrum de Boleslavia, notarium provincialem do-

cattts Wratislaviensis, absentes tamquam presentes etc. . . ad tuendum

et gubemandum dictam preposituram et homines ad ipsam pertmen-

tes et ad exercendum omnem jurisdiccionem in scultetos et rusticos

ipsius prepositnre, nee non ad toUendum recipiendum dt leyandum

omnes fructus redditus et proventus ipsius prepositure et de Mis qae

perceperint facere finem quittacionem et pactum de ulterius non

petmdo et ad exponendum et locandum allodium Radlwicz pro

annua pensione, prout ipsis vel eorum alteri melius yidebitur expe-

dire, et specialiter ad conferendum vicariam ipsius prepositure, cam

vacaverit, ydonee persone et presentandum ipsam honorab. ?iro d.

decano dicte ecclesie s. Crucis et ad instituendum prout consneto-

dinis est in dicta ecclesia s. Crucis et super premissis onmibus et

singulis dictam prepo8itui*am concementibus, si necesse fuerit, agen-

dum defendendnm libellum seu libellos offei*endnm etc. .

.
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61.

(Rok ?) — Psanl proboStovi (sv. KHze ve Vratislavi) v phfflnS jak^hos

Jakuba Brunonova, ktery^ se spolecnfky svymi v domS probo§tsk6m ne-

plechy tropl. — 11. fol. 46.

Litera missilis*

Domine preposite venerande, noveritis, quod quidam d. Jacobus

Brunonis domuin et curiam prepositure vestre eciam duabus Boris ut

dicitur fractis absque sciencia et voluntate filii Hanconis procuratoris

vestri intravit et ipsam occupavit et dicitur in scandalum vestrum et

ecclesie mulierculas focarias et suspectas in ipsam sepius introducere

et sibi dicitur assumere in ipsam domum personas alias simili morbo

et camis libidine laborantes, de quo non modicum vobis et nobis

detrahitur in vestrum et ecclesie opprobrium et detrimentum. Undo
vestre Rev. devote supplicamus, quatenus intuitu dei et honestatis

ecclesie ac nostrorum seiTiciorum ob respectum dictam personam

suspectam cum suis in hac parte complicibus de predicta dome vestra

amovere velitis adiungentes filio Hanconis predicto unum procura-

torem, qui sit membrum ecclesie s. Grucis, quantum habere tenemini

aput ecclesiam vestram et nostram iuxta eiusdem ecclesie consuetu-

dines et statuta, qui premissa mala et turpia facta vestri nomine

cohibere et predictas suspectas personas ab ipsa domo possit et va-

leat removere. Presumimus enim et scimus, vos eandem domum non

scienter tali suspecte persone sed ex sinistra forsitan informacione

commisisse oc. Datum Wrat[islavie] oc. .

.

62.

(Rok ?) — Pfijetl KHgfana za kanovnlka kostela bv. Petra v Bm§. —
n. fol. 47.

In nomine domini oc. Brune in sacristia ecclesie s. Petri in

monte coram honorab. viris d. Nicolao plebano ac . . • capitalo ec-

clesie predicte honorab. vir d. Criatannus canonicus ecclesie Olomu-

censis personaliter constitutus in mei notarii publici infrascripti ac

testium subscriptorum presencia quandam presentacionis literam ex-

hibait, vigore cuius se petivit ad canonicatum et prebendam vacantem

in dicta ecclesia s. Petri per mortem honorab. viri domini Her. [sic]

felicis record, ultimi et immediati rectoris eiusdem admitti ipsumque

reclpi in canonicum et fratrem oc. Quiquidem domini Nicolaus ple-

banus et capitulum supradictum lecta . . . litera recepto prius ab

ipso . . « juramento ipsum ... ex speciali mandate domini Nic. pre-
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positi ecclesie s. Petri sepedicte admiserunt nee non in canonicum

et fratxem receperunt oc. .

.

63.

(Bok ?) — Uvedenf kanovnfka a dSkana YySehradsk^ho v diieni prebendy

(vDekanoYicfch?). — H. foL 47.

In nomine domini oc. Honorab. vir [Henslinus] procurator sub-

Btitutus venerab. viri domini G.^) ad recipiendum possessionem cor-

poralem canonicatus seu prebende et decanatus ecclesie Wiss[egra-

densis] vacantem per obitum d. Pauli virtute provisionis eidan d.

G. a sede apostolica facte in villa Dye.'), que corpus dicte prebende

Wiss., in dome Wankonis promissbnarii ipsius yille constitutus ho-

mines censuales ipsius ville nomine procuratorio monuit et requisiyit,

ut de cetero census et alia iura per eos soWi consueta dicto d. G.

ac sibi nomine sui darent et solverent et ad ipsum et ad nulltun

alium haberent respectum. Ad cuius quidem procuratoris requisicio-

nem dicti censuales fidelitatis solite manuale fecerunt . . . et in si-

gnum possessionis dictum d. 6. et ipsum Henslinum nomine procn-

ratorio pro domino ipsorum recognoscendo procuratori prefato sei

pullos, yasculum cerevisie et unum strichonem avene pro eqnis pro-

pinarunt Super quibus oc. . .

64.

(Bok ?) — Uvedenl kanovnfka Prazsk^ho v drzenf prebendy v Cjezdci

— n. fol. 48.

In nomine oc. Discretus vir Jo[hannes] rector parochialis ec-

clesie s. Laurencii in preurbio Minoris civitatis Pragensis, subexecntor

gracie a sede apostolica facte honorab. viro d. Guillelmo de N.') de

canonicatu et prebenda per obitum magistri H. vacante facte speda-

liter deputatus, mandavit . . . hominibus censnalibus ville Ug^de^,

que corpus dicte prebende % quam prefatus H. licet dum iriv^et

>) Snad ^Gulielmns'' (Vil^m) z Lestko?a, ddkan VyiehradBk^ t letech 1358

a2 1869.

V Mohla by b^ti res DdkanoTice, prebenda YysehradBki (Tomek, D^je

Prahy IIL 78.).

') Snad t6i YiUm z Lestkova, kanoynnc Praisk^ a d^kan Yyiehradskj;

CO kanomik Pra2sk^ driel Bkute6ii6 prebendu t I^jezdci (Tomek, D^*. Prahy,

V. 124.)-

*) itjezdec, prebenda kostela Pra28k6ho (Tomek, Ddj. Prahy m. 58.).
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obtinebat, esse dinoscitur, quatenus . . . procuratorem dicti d. G. in

dominum ipsorum nomine ipsius reciperent oc. . . Qui quidem homi-

nes .. . dictum procuratorem in domum hominis censualis dicte ville

Ugezdecz introduxerunt per ipsam introduccionem possessionem cor-

poralem ipsius domus ac tocius ville Ugezdecz antedicte sibi assi-

gnando et pauloplus dicti homines censuales dictum procuratorem

pro domino ipsorum recognoscentes VII pullos cum una sexagena

ovorum pro prandio ipsius ac medium strichonem avene pro equis

suis ad honorem suum obtulerunt. De quibus oc. . .

65.

(Rok ?) — Opat Zbraslavsky a opat Bfevnovsk^ nstanovujf rozhod^i ve

pH 8v6 hranice feky Vltavy nad Zbraslavf a vrchniho rozhoddiho Mi-

kui&se proboBta Roudnick6ho. — II. fol. 60.

Unio vel compromissio oc.

In nomine oc. Honorab. et religiosi viri dd. . . abbas et conven-

tus monasterii [Aule Regie] ordinis Cisterciensis ex una et d. Di-

wissius abbas monasterii [Brewnoviensis] ord. s. Benedicti similiter

prope Pragam suo et conventus sui nomine parte ex altera, ipse d.

abbas de Aula Begia in honorab. virum . . . canonicum ecdesie . . et

ipse d. Diwissius abbas Brewnoviensis in honorab. virum d. P.^) offi-

cialem Pragensem absentem tamquam presentem super causa etcau-

sis . . ., que inter ipsos hincinde vertuntur et verti sperantur occasione

quarnmdam limitum et aque in Wltavia retro Aulam Begiam circa

villam . .
. ,

que transit et motum habet et quam quilibet dicit ad

monasterium suum pertinere, sub pena XX sexag. den. Prag. parti

servanti per partem non servantem solvendanun, arbitros arbitratores

et amicabiles compositores ac in Rev. virum d. N[icoIaum] preposi-

tum Rudnicensem canonicum regularem Pragensis diocesis superarbi-

trum per dictos compromittentes, ubi predicti arbitri non concordarent,

nomioatim et expresse electum, presentem et onus arbitrandi in se

sponte suscipientem, propter bonum pacis et concordie unionem oc.

compromiserunt, dantes ipsis arbitris ac superarbitro predicto « . .

omnimodam potestatem ordinandi disponendi etc. [obyiejni formule.]*)

^) Snad Petr z KaIlcendor£l^ ofhcial arcibisk. 1356—1363.

') Lii8tui& tato pfepsiina jest Ui y prvnf diisti nafieho formultfe na listd 81.
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66.

(Bok ?) — Jan a Petr bratfi z Bozmberka presenmi na £ani v MiUcioe,

upr^zdnenou timrtim fardfe Earla, kn^ze Filomena z Mlad6 Boleslavi. —
n. fol. 45.

Presentacio bona.

Reverendissimo in Christo patri ac domino d. Jo[hanni] sancte

Pragensis ecclesie archiepiscopo, apostolice sedis legato, aut suis ri-

cariis in spiritualibus Johannes et Peti*us de Rosemberg oc. . . . ad

vacantem ecclesiam parochialem in Miliczin per mortem bone me-

morie domini Karoli, ultimi et immediati rectoris eiusdem, cuius jus

patronatus sen presentandi ad nos dinoscitur pertinere, Philomenum

de Juveni Boleslavia presbyterum Pragensis diocesis V. R. pater-

nitati duximus presentandum, humiliter supplicantes, ut ipsum ad

dictam ecclesiam in Miliczin instituere et confirmare dignemini sibiqne

curam in temporalibus et regimen animarum, prout ad yestrnm

spectat officium, committentes in eadem. In cuius fei testimoninm

sigilla nostra presentibus sunt appressa. Datum oc. .

.

67.

(Bok ?) — Prodej knihy „Infortiatum" za 10 zlatych. — I. fol. 54.

Instrumentum yendicionis unius vel plurimomm libromm.

In nomine Domini oc. Nobilis vel discretus vir dominus A.

libere et absolute vendidit tradidit et concessit venerab. viro domino

N. quoddam yolumen libromm legalium, quod Inforciatum vnlgariter

nuncupatur, scriptum in quatemis cartarum, quod incipit in textu

principalis folii sic: In principio erat verbum oc. et finit in e^ideiD

cartha in textu sic: plenum gracia et veritate, et dictum volumenin

manibus sibi tradidit pro precio X floranoi*um boni et purl auri de

Florencia, quos quidem florenos venditor confessus fuit et recognovit

se habuisse et recepisse a N. pi'edicto etc

68.

(Bok ?) — Ustanoveni generalnfho vikife arciblskupova a povinnosti jeho.

I. fol. 52.

Forma generalis commissa ab archiepiscopo ipsi vicario et est

melior.

Johannes archiepiscopus ^) oc. discrete viro . . . vicario nostro

>) Nejspiie jeitd arcibiskap Jan 0£ko z Yladfrn^. — E tomn sroTn. listina

arcibiskupa Amodta o poyinnostech gen. vikiife t Cancellaria Amesti str. 66.
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salutem in domino. Incumbunt nobis soUicitudinis studia, ut nostra

eccfesia tarn in spiritualibus qnam in temporalibus salubriter guber-

netar et eius jura et commoda prospere dirigantur. Attendentes

itaque fidem et devocionem tuam, in quibus te probatum invenimus

jam ab olim secure, te nostris et ecclesie nostre serviciis duximus

deputandum sperantes ut exnunc circumspeccionis industria nobis et

ipsi ecclesie honoris et commodi tibique gracia retribucionis debeatur

[sic]. Quocirca te exnunc civitatis diocesis ac provincie in spiritu-

alibus et temporalibus vicarium facimus et eciam ordinamus, dantes

tibi tenore presencium plenam et liberam potestatem in civitate et

diocesi ac provincia predictis prout ad nos spectat confirmandi, visi-

tandi, puniendi, corrigendi, causas insuper audiendi, decidendi et

jurisdiccionem ecclesiasticam exerceudi, sentencias proferendi, penas

inflrgendi et exigendi, procuratorem sen procuratores et baillinos

constituendi et constitutes mutandi revocandi et ammovendi, quando-

cunque et quocienscunque videris expedire, concessiones eciam ad

fermam vel ad stalium sive ad pensionem de i-ebus nostris et ecclesie

predicte nomine nostro et ipsius ecclesie ad aliquod breve tempus

iuxta consuetudines ipsius ecclesie faciendi et omnia alia et singula

exercendi, que huius vicarie requirit auctoritas et tarn nostro quam
ipsius ecclesie honori et utilitati videris expedire, volentes et ex-

presse mandantes, ut tibi ab omnibus nostre jurisdiccioni subiectis

obediatur in omnibus premissis et premissa contingentibus sicut nobis,

alioquin processus, quos legittime feceris et sentencias, quas rite tu-

leris in contradictores et rebelles, ratos et gratos habebimus et eos

et eas faciemus auctore domino inviolabiliter observari. Insuper inter-

dicimus tibi et cuilibet tarn procuratori tarn baiulo substitute vel

substituendo a te omne genus alienacionis, ut de iuribus et proprie-

tatibus ad nos et ipsam ecclesiam et eius membra spectantibus nichil

vendere, permutare, donare, obiigare aut in perpetuum in emphi-

theosim cedere vel locare vel quomodolibet distrahere possis absque

nostri Bpeciali licencia vel mandate, pro vendicionibus rerum immo-

bilium £actis et faciendis imposterum tantum inter vasallos nostros

et ecclesie nostre, quia licite et de jure ac sine prejudicio juris et

deincepa fieri contingent et te subscribere et eisdem vendicioaibas

aut earundem factis vel faciendis aliis quam vasallis predictis nichilo-

minus tibi tuum prestare consensum [sic]. In cuius rei testimonium oc.
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(Rok ?) — Pfifiny, z kterfch mohou rodi6e bv6 dltky a pHbozn^ vydediti,

jakoi tak6 kdy 8ynov6 mohou 8v6 rodice vydMiti. — II. foL 58.

Parentes filionun possunt exheriditare partes, et XUII [sic] soot

cause, quibus pater et mater, avus et ava, filios et nepotes exheredi-

tare possunt: 1°^ causa, si filius iniecerit manum in patrem, ut of-

fenderet eum; 2. si gravamen iniuriam vel contumeliam patri fecerit;

3. si patrem accusaverit de criminalibus causis, nisi forte accusaverit

de crimine lose maiestatis vel de offensa in rempublicam facta; 4 si

filius maledixerit, cum maleficis conversatur; 5. si filius machinatnr

vel insidiatur in necem patris; 6. si filius rogatus apatre in carcere

ob debitum retruso, ut fideiubeat pro eo ipse filius; 7. si filius ca*

lumpniosam litem moverit patri, in qua lite fecerit patri dampna

gravia sustinere; 8. si filia non consenserit patri volenti earn honeste

nubere et dotem constituere secundum patris vires ; 9. si filius no-

verce sue vel concubine patris inmiscuerit; 10. si filius patrem ne-

glexerit furiosum; 11. si filius patrem a Sarracenis captum redimere

non vult, quia si pater moriatur in captivitate, ita hereditas ad ec-

clesiam spectat; 12. si pater est katholicus et filius hereticos.

Filii possunt exhereditare parentes, nepotes, avos et avas VU

causis: 1°''' si accusaverit filium de crimine, excepto crimine lese

maiestatis; 2. si pater vite filii per venenum vel alio modo insidia-

tus fuerit; 3. si pater uxori vel concubine filii se inmiscuit; 4. si

pater inhibuit filium testari in hiis quibus poterat; 5. si pater hod

egit curam filii furiosi faciendo sibi mederi; 6. si pater filium ci^^tiUD

a Sarracenis non redimerit, quia si morietur in captivitate, debetor

ecclesie vel pro redempcione captivorum; 7. si pater her^icus et

filius katholicus.

70.

(Rok ?) — Cl&nek z pravidel not&fskych o protokolu not&fovS. — L foL 63.

Quando episcopi auctoritas vel alterius autentice persone, que

persona in testimonium et fidem ipsius exempli facit illud suo sigillo

muniri et scribitur hoc modo:

In nomine domini amen. Anno . . . indiccione ... die ... hoc

exemplum per me notarium scriptum sumptum ex autenticis litteris

talis domini sigillo munitis fuit in presencia venerab. patris J. epi-

scopi a me ipso vel aliis subscriptis notariis diligenter cum autenti-

cis litteris auscultatum et cum idem venerab. pater cognoverit iUad
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cum ipsis autenticis concordare, in ipsius exempli plenam fidem et

testimonium suam auctoritatem interposuit, jubens illud sui sigilli

appensione muniri. Hoc pretermittendum non est, quod rogaciones

seu prothocoUa tabellionis alicuius, qui decesserit et in publicam

formam redditi non sunt, nisi auctoritate domini vel comitis illius

terre alicui tabellioni hoc precipue sit commissum, [fiet] tali mode:

Cum . . de . . filius et heres quondam A. notarii concessit Petro ro-

gaciones patris sui exemplandas et in formam publicam reducendas

ipso Petro huius sibi comitis Pragensis [sic] campanarum sonitu in

palacio eiusdem more solito eongregati, ipsi P. notario predictas ro-

gaciones olim A. antedicti legitime ac fideliter exemplandas et in

formam publicam autenticam reducendas juxta tenorem infrascripti

sacramenti et sua et comitis Pragensis auctoritate commisit. Qui P.

iuravit corporaliter ad sancta dei evangelia, rogaciones predictas eas,

que cancellate non erant, quociens opus fuerit fideliter exemplare ac

in publicam formam redigere, eos solummodo hiis quorum intererit

exhibendo, cancellare, scribere, quando et sicut exegerit ins et casus,

nihil addere imminuere vel mutai*e, nisi quemadmodum in ipsis roga-

cionibus invenerit et notatum, et in hiis omnibus omni dolo et fraude

remotis fidem debitam observare. Scribat enim rogaciones, prout in

quatemo de verbo ad verbum inveniet nil minuendo vel addendo,

quo facto tunc se subscribet. .

.

71.

(Rok ?) — Rozsouzeni rozepfe o faru v Lochyniclch. (Kns listiny orig.

pHlepeny na zadnf desce rakopisu naseho.)

eosdem compatronos in solidum in possessione juris patronatus seu

presentandi .... videlicet Raczconis, Jaroslai et Divissii in maiori

parte, in quibus jus patronatus .... juris patronatus seu presentandi

ad dictum Procopium civem de Grecz ex successione pa ... . parte

fore devoluta ipsumque Procopium tamquam patronum legitimum et

pingvnus jus juris patronatus habentem dictum d. Johannem alta-

rifltam infra juris terminum ad dictam ecclesiam in Lochinicz legi-

time et canonice presentasse ipsamque presentaeionem de dicto d.

Johanna de jure valuisse et valere debitumque suum sortiri efiTectum

debere eundemque d. Johannem ad dictam ecclesiam in Lochinicz

sic ut premittitur presentatum instituendum investiendum et confir-

mandum fore, quem et nos quantum in nobis est instituimus inve-

stimus et confirmamus presentacionemque de dicto Habardo tamquam
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a patronis minorem partem bonoram dicte ville habenfibas, in qnflms

eeiam jus patronatus dependere decernimns, factam pro preseati

presentacione cassam irritain atque nullam pronuneciamas, in jon

tamen patronatos ad dictam ecclesiam in Lochinicz dominis Peskom

de Duban et Wilhelmo eius folio, ^) qnantnm de jure ad eos et ai

eorum bona spectat et pertinet, in fatumm qnemcunque jrdoi^an

presentandum, quociens necesse fiierit, cum predicto Procopio nolk-

tenus prejudicantes sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis eoi-

dempnantesque prefatum d. Habardum propter tractam indebitin

litis legitimis in expensis dicto d. Johanni faciendis, quamm w)bb

taxam in po8tei*um reservamus. Acta sunt hec presentibus honor^

et discretis viris dominis Johanne dicto Pes canonico WyssegmdeKi

prope Pragam, Wenceslao et Johanne de Zderaz penitenciariis dicte

ecclesie Pragensis, magistro Jacobo de Sicca advocate consifltoril

Pragensis et Andrea de Sicca ac Petro dicto Patron de Lnticz, At-

ricis Pragensis diocesis et aliis pluribus testibus circa premisa fiife-

dignis ad hoc specialiter vocatis et rogatis.

Et ego Slawco quondam Johannis de Jarohnyewicz cteicm

Olomuc. dioc. publicus apostolica auctoritate notarius ac pr^

dicte cause scriba predicta omnia et singula acta cause pr^

sentis, prout in regestro originali actomm huiasmodi per

me coram d. Johanne de Tost canonico Pragensi bone ne-

morie judice cause presentis in papiro conscriptemm coiiti-

nentur, de verbo ad verbum nil addendo vel minuendo, qiol

sensum mutet aut variet intellectum, in istis tr^decini pe»
pergameni simul bittuminatis et in iunctaris eamm et kk

a latere signo meo consueto consignatis aliis ardnis prepe

ditus negociis per alium notarium fideliter scribi feci et jm-

curavi et facta prius diligent! auscultackme cam eiadem eci-

ginalibus actis sen regestro originali, quia ea concordare la-

veni, hie me subscripsi et in banc puUicam fomuun retfap

una cum appensione sigilli of&ciolatus curie episcopalis Im-

thomisslensis in fidem et testimonium premisaomm cotfi-

gnavi et per compulsoriam honorab. viri magiatri Johaii^

Pecznik scholastici Wissegradensis judieis in caaaa appeBt-

cionis presenti monitus ipsa acta presencia sic conaerifii

cum hoc rogatus et requisitus in testimonium omaiam pre-

missorum.

S.N.

^) SroTD. Libri Gonfinn. iv. 8. sir. 168.

Digitized byVjOOQ IC

Listif Yefegii^lio uottfe ye 14. stoletf. 93

(Constat michi notario predicto cause ipsius scribe de

omnibus et singulis rasuris correcturis et dictionibus inter

lineas positis et factis, que sunt facte et obmisse non vieio

sed errore.

Nos quoque Paulus Ghoczna baccalarios in decretis, canonicns

Wissegradensis, curie episcopalis Luthomisslensis officialis, ad requi-